
ZARZĄDZENIE NR 384/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 marca 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w zarząd Zarządowi Dróg i Komunikacji
w Krakowie, zaksięgowanie w ewidencji oraz wyburzenie obiektów budowlanych,
usytuowanych na działce nr 451/11, obr. 13 Podgórze

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) -  zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przekazanie w zarząd Zarządowi Dróg i Komunikacji

w Krakowie środków trwałych nabytych pod realizację inwestycji pod nazwą: ”Estakada nad
ulicą Wielicką w ciągu ulic Powstańców Wielkopolskich i Powstańców Śląskich”
– składających się z działki nr 451/11 o pow. 1,2447 ha, obj. KW 253988, będącej własnością
Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Miasta Krakowa, zabudowanej budynkami
gospodarczo - biurowymi, budynkiem hotelu pracowniczego oraz budynkami garażowymi
o łącznej wartości 1.766.324,00 zł (słownie: jeden milion, siedemset sześćdziesiąt sześć
tysięcy, trzysta dwadzieścia cztery złote).

2. Przekazanie nastąpi na podstawie dokumentów księgowych PT.
3. Zobowiązuje się Zarząd Dróg i Komunikacji w Krakowie do zaksięgowania

w ewidencji analitycznej i syntetycznej wyżej opisanych środków trwałych w ujęciu
ilościowo - wartościowym.

§ 2
1.Wyraża się zgodę na wyburzenie obiektów budowlanych  położonych na wyżej

opisanej nieruchomości, w związku z realizacją inwestycji pn. „Estakada nad ulicą Wielicką
w ciągu ulic Powstańców Wielkopolskich i Powstańców Śląskich”.

2. Do przeprowadzenia rozbiórki obiektów budowlanych wymienionych w § 1
zobowiązuje się Zarząd Dróg i Komunikacji w Krakowie, po uprzednim uzyskaniu tytułu
wymaganego przepisami prawa budowlanego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


